

**JFP Medejer 2 ApS**  
**Mads Eg Damgaards Vej 50, 7400 Herning**

**CVR-nr. 35 86 57 99**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2018.

---

Jesper Friis Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JFP Medejer 2 ApS Mads Eg Damgaards Vej 50 7400 Herning
	Telefax: 97129454
	CVR-nr.: 35 86 57 99
	Stiftet: 4. juni 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Friis Poulsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
<b>Advokatforbindelse</b>	AdvokatForum ApS, Nygade 6, 1. th., 7400 Herning
<b>Associeret virksomhed</b>	Jørgen Friis Poulsen A/S, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.089 t.kr. mod 12.929 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.755</b>	<b>-13.132</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-16.078.691	12.938.899
Andre finansielle indtægter	<u>231</u>	<u>174</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-16.092.215</b>	<b>12.925.941</b>
1 Skat af årets resultat	<u>2.949</u>	<u>2.882</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-16.089.266</u></b>	<b><u>12.928.823</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-16.078.691	12.938.899
Udbytte for regnskabsåret	0	8.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.575</u>	<u>-8.010.076</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-16.089.266</u></b>	<b><u>12.928.823</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>22.390.745</u>	<u>46.469.436</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.390.745</u>	<u>46.469.436</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.390.745</u></b>	<b><u>46.469.436</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.321	5.659
	Udskudte skatteaktiver	<u>5.400</u>	<u>2.882</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.721</u>	<u>8.541</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.113</u>	<u>21.868</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.834</u></b>	<b><u>30.409</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.410.579</u></b>	<b><u>46.499.845</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	23.730.354
5 Overført resultat	20.397.954	12.756.866
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	8.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>22.397.954</u></b>	<b><u>46.487.220</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.500	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.625</u>	<u>12.625</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.625</u></b>	<b><u>12.625</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.410.579</u></b>	<b><u>46.499.845</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		
<b>9 Nærtstående parter</b>		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-2.949	-2.882
	<b>-2.949</b>	<b>-2.882</b>
	31/12 2017	31/12 2016
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	22.739.082	14.431.200
Tilgang i årets løb	0	8.307.882
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>22.739.082</b>	<b>22.739.082</b>
Opskrivninger 1. januar	24.029.361	16.990.793
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-15.979.022	13.038.568
Udbytte	-8.000.000	-6.000.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>50.339</b>	<b>24.029.361</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-299.007	-199.338
Årets afskrivninger på goodwill	-99.669	-99.669
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-398.676</b>	<b>-299.007</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>22.390.745</b>	<b>46.469.436</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	99.669	199.338
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Jørgen Friis Poulsen A/S	Herning	40 %
	31/12 2017	31/12 2016
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	2.000.000	1.500.000
Kapitaludvidelse ved apportindskud	0	500.000
	<b>2.000.000</b>	<b>2.000.000</b>

Anpartskapitalen består af anparter á 1 kr. og multipla heraf.  
 Kapitalen er opdelt i 1.000.000 stk. A-anparter og 1.000.000 stk. B-anparter.

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	23.730.354	16.791.455
Resultatandel	-16.078.691	12.938.899
Udloddet udbytte	-8.000.000	-6.000.000
Overført fra overført resultat	<u>348.337</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>23.730.354</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	12.756.866	6.959.060
Årets overførte overskud eller underskud	-10.575	-8.010.076
Udloddet udbytte	8.000.000	6.000.000
Overkurs i forbindelse med apportindskud	0	7.807.882
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	<u>-348.337</u>	<u>0</u>
	<b><u>20.397.954</u></b>	<b><u>12.756.866</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	8.000.000	6.000.000
Udloddet udbytte	-8.000.000	-6.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>8.000.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>8.000.000</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		



## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Friis Poulsen ApS, CVR-nr. 25 76 74 11 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 9. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet med Friis Poulsen ApS, Amaliegade 9, 01., 1256 København K.